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År 2025 är utlyst till Ekumeniska 

året. Det är i år 1700 år sedan 

kyrkomötet i Nicea och 100 år 

sedan Stockholmsmötet 1925. 

Viktiga milstolpar för det som 

ekumenik handlar om: Goda 

samtal mellan människor från 

olika kyrkliga sammanhang som 

i bästa fall bygger gemenskap 

och samhörighet. I Fristadbygden 

kommer vi att manifestera detta 

jubileum på flera små och stora 

sätt. En stor gemensam gudstjänst 

på pingstdagen den 8 juni är nog 

höjdpunkten, men vi siktar på 

någon form av gemensam aktivitet 

varje månad under året.

Sedan 2013 heter vårt sam-

fund och våra församlingar 

Equmeniakyrkan. Med q. Namnet 

är i sig en slags ordlek med ordet 

”ekumenik”, som betyder ”hela 

den bebodda världen” och EQ 

(emotionell intelligens). Samfundet 

bildades genom ett samgående 

mellan Svenska Missionskyrkan, 

Svenska Baptistsamfundet och 

Metodistkyrkan i Sverige, vilket 

ju är ett ypperligt exempel på vad 

ekumenik ibland kan leda till.

Ett tungt vägande skäl till att man 

valde namnet Equmeniakyrkan var 

att ungdomsförbunden för de tre 

Ekumenik stavas med 2 k
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bildarsamfunden redan 2007 gått 

samman och bildat equmenia. Man 

ville helt enkelt göra kopplingen 

mellan ungdomsförbund och 

samfund tydlig. 

EQ (emotionell intelligens) är 

ett begrepp som dök upp på 

språkrådets nyordslista 1997. 

Det beskriver en känslomässig 

förmåga, ungefär som man tänker 

att IQ mäter logisk intelligens. 

Nog kan man säga att ekumenik 

när den är som bäst handlar om 

att kunna känna in och förstå hur 

andra tänker och känner i relation 

till Gud. Har vi den förmågan 

kan vi berikas av varandras olika 

uttryckssätt och traditioner. Eller 

inse att skillnaderna var mindre än 

vi trodde.

Per Lundin



Vi är många som tycker om att besöka 

kyrkor på semestern. Ofta är de vackra 

och dessutom nämnda som sevärdheter 

i guideboken. På senare år har jag 

tyckt att den bästa upplevelsen är att 

få fira gudstjänst i kyrkan i fråga. Om 

semestern firas inom landets gränser 

så är språket inget problem – man kan 

få glädjen att höra evangeliet läst på 

den lokala dialekten. Om resmålet är 

utomlands så kommer språket in som 

en faktor. Men det gör inget att jag inte 

förstår allt. Vissa moment går att förstå 

av sammanhanget; Herrens bön och 

trosbekännelsen brukar vara lätta att 

identifiera. Jag ber och läser dem på 

svenska tyst för mig själv. 

I somras fick jag möjlighet att fira 

gudstjänst i världens största gotiska 

katedral, den heter Catedral de Santa 

María de la Sede och ligger i Sevilla. 

Jag var redan berörd av skönheten och 

arkitekturen, både in- och utvändigt. Att 

få sitta i bänken med församlingen, få 

falla på knä när de föll på knä, stå upp 

när de stod upp – att få fira gudstjänst 

som en del i Kristi kropp. Det gjorde mig 

lycklig och gråtfärdig på samma gång. 

Utan att ens behärska språket, bara 

trons och gudstjänstens språk, kunde vi 

be sida vid sida. 

Efter en stund såg jag två andra turister 

sitta snett framför mig. Jag såg hur den 

ene spelade in den spanska predikan 

på sin telefon – och en översättning 

till deras hemspråk dök genast upp på 

skärmen. Jag chansade och gick in på 

Google translate. Och det funkade! Även 

min telefon kunde spela in orden från 

prästen – och ge mig en predikan på 

svenska, om än med lite fel ordföljd. 

En predikan på spanska blev till Guds 

tilltal riktat till mig på svenska, tack 

vare den nya tekniken. Ett pingstens 

under i det lilla: ”var och en hörde just 

En del av Kristi kropp 
– på semester 
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sitt språk talas” (Apg. 2:6). Genom 

att fi ra gudstjänst över gränserna så 

vaknar förundran i oss. Vi har så mycket 

gemensamt och Kristus är verkligen 

huvudet för hela den här brokiga 

familjen som är Hans världsvida kyrka. 

”Med en och samma Ande har vi alla 

döpts att höra till en och samma kropp” 

som Paulus skriver (1 Kor. 12:13). 

Och kroppen behöver alla sina delar. 

Tack Gud, att vi med alla våra olika 

församlingar och uttryck får vara med, 

och dessutom vara oumbärliga delar i 

just den kroppen. 

Emma-Karin Palmqvist

Kyrkoherde i Fristads församling 
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Det är inte så långt kvar till påsk. 

Påskens budskap kretsar kring 

Jesu död och uppståndelse och 

vad detta betyder för oss. På 

korset möts det mänskliga och 

det gudomliga fullt ut, och ingen 

händelse någonsin är så mättad av 

betydelse. Men berättelsen slutar 

inte med uppståndelsen. Hade 

den slutat där vet jag inte riktigt 

vad som hade blivit av lärjungarna, 

den kristna tron, kyrkan o.s.v. 

Fortsättningen handlar om möten. 

Möten med den uppståndne Jesus. 

Möten som förvandlade dem han 

mötte, som förvandlade världen…

Samma dag var två lärjungar på 

väg till en by som ligger en mil från 

Jerusalem och som heter Emmaus. 

De talade med varandra om allt det 

som hade hänt. Medan de gick där 

och samtalade och diskuterade 

kom Jesus själv och slog följe 

med dem. Men deras ögon var 

förblindade och de kände inte igen 

honom. Han frågade: »Vad är det 

ni går här och talar med varandra 

om?« De stannade och såg 

sorgsna ut, och den ene, som hette 

Kleopas, svarade: »Du måste vara 

den ende som har varit i Jerusalem 

och inte vet vad som har hänt där 

under dessa dagar.« – »Vad har 

hänt?« frågade han. De svarade: 

»Detta med Jesus från Nasaret, 

han som var en profet, mäktig i 

ord och gärning inför Gud och hela 

folket. Han blev utlämnad av våra 

överstepräster och rådsherrar, och 

de fi ck honom dömd till döden och 

korsfäst, medan vi hoppades att 

han var den som skall befria Israel. 

Men till allt detta kommer att det är 

Möte med den uppståndne
Luk 24:13-32
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Möte med den uppståndne
Luk 24:13-32

tredje dagen sedan det här hände, 

och nu har några kvinnor bland oss 

gjort oss uppskakade. De var vid 

graven tidigt i morse men fann inte 

hans kropp, och då kom de tillbaka 

och berättade att de i en syn hade 

sett änglar som sade att han lever. 

Några av de våra gick ut till graven, 

och de fann att det var så som 

kvinnorna hade sagt. Honom själv 

såg de inte.« Då sade han: »Förstår 

ni så lite, är ni så tröga till att tro på 

det som profeterna har sagt? Skulle 

inte Messias lida detta och gå in i 

sin härlighet?« Och med början hos 

Mose och alla profeterna förklarade 

han för dem vad som står om 

honom överallt i skrifterna.

De var nästan framme vid byn dit 

de skulle, och han såg ut att vilja gå 

vidare, men de höll kvar honom och 

sade: »Stanna hos oss. Det börjar 

bli kväll och dagen är snart slut.« 

Då följde han med in och stannade 

hos dem. När han sedan låg till 

bords med dem tog han brödet, 

läste tackbönen, bröt det och gav 

åt dem. Då öppnades deras ögon 

och de kände igen honom, men han 

försvann ur deras åsyn. Och de sade 

till varandra: »Brann inte våra hjärtan 

när han talade till oss på vägen och 

utlade skrifterna för oss?«
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Årsmöte 9 mars.
Equmenia Fristads årsmöte blir även i år en trestegsraket, 
men vi har skruvat ytterligare något på konceptet. 15.00 börjar 
årsmötesförhandlingarna. Val av styrelse, ledaruppdrag, ekonomi 
och mycket annat som får vår förening att fungera. 17.00 är det 
Scoutgudstjänst och därefter blir det tårtbuffé och några sista 
punkter som hör till årsmötet. T.ex får man tycka till och komma 
med idéer om vad vi ska göra framöver.

Ungdomsmöte
Lördagen den 5 april kl. 19.00 arrangerar vi ett ungdomsmöte. Erik 
Alsin predikar, och ett gäng musikanter från Södra Vätterbygdens 
folkhögskola står för lovsång och också en konsert senare på 
kvällen.

Söndagsskola
Vill du hjälpa till som ledare i söndagsskolan? Just nu har vi 
ingen ledare för denna viktiga grupp. Hör av dig till Per Lundin 
på 0702-415776

Välkommen till Equmenia!
Equmenia är Equmeniakyrkans ungdomsförening som bedriver 
vårt barn- och ungdomsarbete. Här finns något för alla åldrar!
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Söndagsskola
För dig som är 4-12 år. När detta skrivs har vi ingen ledare för söndags-
skolan. Vi jobbar med det och återkommer så fort det är löst. Håll utkik på 
vår hemsida. Kontakt: Per Lundin, 0702–415776

Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 23.00 ca. 
Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. 
1/3 och 5/4. Lördagar 10.00-12.00 
Kontakt: Mats Hermansson 0703-78 07 93, Peter Serrander 0709-25 50 58

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:00-19:30.  
Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  
Kontakt: Cajsa Carlsson, 0722-22 97 39

Äventyrarscout - För dig i åk 7-9
Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45
Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Utmanarscout - För dig som är 15-18 år.
Vill du vara med? Kontakta Joel Sjöstrand, 072-736 93 53 
eller Maria Johansson, 070-696 54 49

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.
Kontakt: Margareta Englund 0703-35 25 15

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.
Scouter från hösten det år du fyller 9.
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F

Tisdag 08.00-09.00 Seniorgympa
09.00-12.00 Förmiddagscafé
09.30-10.00 Bön, bröd och bönor
18.00/18.15-19.45 Scout, jämna veckor
17.00-18.00 t.o.m. v.15. Därefter 18.30-19.30 Bön/
Vardagsmässa

F Onsdag 09.00-12.00 Förmiddagscafé

F Torsdag 09.00-12.00 Förmiddagscafé

F Fredag 19.30-23.00 Tonår

ÅTERKOMMANDE SAMLINGAR I FRISTAD VARJE VECKA

Program för Equmeniakyrkan 
Fristad, Tämta och Vänga

Nu prövar vi att ha ett gemensamt program så du enklare kan se vad som händer 
i våra kyrkor. För att du enkelt ska se i vilken kyrka som programpunkten är hos är 

det färgmarkerat för respektive församling. Vissa av Fristads gudstjänster sänds på 
YouTube, sök efter Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar 

som sänds, se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.

Fristad Tämta Vänga
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MARS

F

2/3 SÖN KL. 10.00 MUSIKGUDSTJÄNST med Borås Brass. 'Allt 
kommer att bli bra.' Insamling till pastors- och 
diakonutbildningen. Missionskaffe.

T

2/3 SÖN KL. 16.00 AFTERNOON TEA. Medverkan av Thorbjörn 
Holgersson. "På en cykel från Vesene till Paris och 
tankar under vägen."

F 4/3 TIS KL. 17.00 BÖN

V 4/3 TIS KL. 18.15  Scoutgudstjänst på Åsengården.

F 5/3 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÈ CANNA VANN.

V 5/3 ONS KL. 18.00  Askonsdagsmässa i Kyrkstugan.

F
7/3 FRE KL. 18.00 VÄRLDSBÖNDAGEN. Ekumenisk samling i 

Equmeniakyrkan.

V
8/3 LÖR KL. 09.00  Kvinnofrukost i Kyrkstugan. Christine Ohliw. Anmälan 

till Marianne Magnusson 0730-363970.

F 9/3 SÖN KL. 15.00 EQUMENIAS ÅRSMÖTE

F

9/3 SÖN KL. 17.00 SCOUTGUDSTJÄNST. Per Lundin predikar. 
Scouterna medverkar. Sång av Thyra Lundin och 
Silvershampoo. Tårtbuffé och fortsättning på 
årsmöte för Equmenia.

F 11/3 TIS KL. 17.00 BÖN

T 11/3 TIS KL. 19.00 BIBELSAMTAL med Svante Björkquist.

F
16/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST med nattvard. Mikael Savhammar 

predikar. Mattias och Elinor Andreasson sjunger.

T
16/3 SÖN KL. 15.00 EQUMENIACAFÉ. Välkommen på eftermiddagsfika 

som scouterna har fixat.
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V
16/3 SÖN KL. 18.00 Gudstjänst i Kyrkstugan. Christina Uggla och Ulf 

Hallqvist.

F 18/3 TIS KL. 17.00 BÖN

F
19/3 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ – Mikael Nilsson och Peter Serrander 

intervjuar en spännande gäst. Fika från 18.00.

F
21/3 FRE KL. 17.30-19.00 TACOFREDAG. Mötesplats för barnfamiljer och unga 

vuxna.

V 23/3 SÖN KL. 09.30 Mässa i kyrkstugan.

T
23/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST i Equmeniakyrkan Borgstena. Anna 

Johanson predikar.

F 23/3 SÖN KL. 15.00 FÖRSAMLINGENS ÅRSMÖTE

F 23/3 SÖN KL. 18.00 KVÄLLSANDAKT Per Lundin och Lovsångsbandet.

F 25/3 TIS KL. 17.00 BÖN

T 25/3 TIS KL. 19.00 BÖN.

F
28/3 FRE KL. 19.30 Konsert med Fristad Gospel med temat Tacksam. 

Fika från kl 18.30

F

30/3 SÖN KL. 10.00 MUSIKGUDSTJÄNST. Södra Vätterbygdens 
Folkhögskolas kör. Per Lundin predikar. 
Missionskaffe.

APRIL

F 1/4 TIS KL. 17.00 VARDAGSMÄSSA Enkel nattvard och bön.

F 2/4 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÈ CANNA VANN.

T 2/4 ONS KL. 19.00 KÖRÖVNING i Tämta inför Påskdagen.
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V 5/4 LÖR KL. 09.00 Vårstädning på Sävsjövik.

F 5/4 LÖR KL. 10.00-12.00 FAMILJESCOUT

F

5/4 LÖR KL. 19.00 UNGDOMSMÖTE. ”Jesus håller”. Erik Alsin predikar. 
Lovsångsband från SVF. Fika. Konsert med DJ 
Schlauwgerz och Bolle Beng.

F
6/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST med nattvard. Per Lundin predikar. 

Sång av Gunno Marinder.

T 6/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST. Håkan Benjaminsson predikar.

V 6/4 SÖN KL. 15.00 Gudstjänst i Kyrkstugan.

F 8/4 TIS KL. 17.00 BÖN

F 8/4 TIS KL. 18.00 STICKCAFÈ

T 8/4 TIS KL. 19.00 BIBELSAMTAL med Svante Björkquist.

F
9/4 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ – Mikael Nilsson och Peter Serrander 

intervjuar en spännande gäst. Fika från 18.00.

F
13/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST. Mikael Nilsson predikar. Ann-Britt 

Göransson sjunger.

F 15/4 TIS KL. 18.30 BÖN (Obs ny tid) 

T 15/4 TIS KL. 19.00 BÖN.

F
16/4 ONS KL. 18.00 EKUMENISK KORSVÄGSVANDRING på Vänga 

mosse. Samling vid Vänga kyrka.

V
16/4 ONS KL. 18.00 Korsvägsvandring på Vänga mosse. Samling vid 

Vänga kyrka.

T 16/4 ONS KL. 19.00 KÖRÖVNING i Borgstena inför Påskdagen.

F 17/4 TOR KL. 19.00 GETSEMANESTUND Per Lundin. Nattvardsfirande.
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V
17/4 TOR KL. 19.00 Skärtorsdag. Getsemanestund på Sävsjövik. Anna-

Karin Ryberg och Ulf Hallqvist.

F
18/4 FRE KL. 10.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST Per Lundin predikar. 

Monica A Ryman och Berit Hallqvist sjunger.

T

18/4 FRE KL. 10.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST TILLSAMMANS MED 
BORGSTENA. Liselotte Pyrén-Englund predikar. Sång 
av Catarina Hernström-Benjaminsson. Nattvard.

V
18/4 FRE KL. 15.00 Långfredagsgudstjänst i Vänga kyrka. "Jesu sju ord 

på korset". Kören Viva Vox.

V 20/4 SÖN KL. 09.30  Gudstjänst i Vänga kyrka.

F
20/4 SÖN KL. 10.00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST Per Lundin predikar. Sång 

av Esmeralda och Helen Frick.

T

20/4 SÖN KL. 10.00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST I BORGSTENA 
EQUMENIAKYRKA. Svante Björkquist predikar. Sång 
av kör från Borgstena och Tämta.

F
21/4 MÅN KL. 16.30 PILGRIMSVANDRING. Start vid Mariakapellet.  

18.00 EMMAUSMÄSSA i Mariakapellet.

F 22/4 TIS KL. 18.30 BÖN

F 23/4 ONS KL. 18.30 BIBELSAMTAL

F
25/4 FRE KL. 17.30-19.00 TACOFREDAG. Mötesplats för barnfamiljer och unga 

vuxna.

F

27/4 SÖN KL. 11.00 GUDSTJÄNST MED ALLA ÅLDRAR 'Supersöndag' 
Per Lundin predikar. Lovsångsbandet spelar. Enkel 
kyrklunch. (Obs tiden)

F 29/4 TIS KL.18.30 BÖN
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F
30/4 ONS KL. 19.00 VALBORGSFIRANDE i Stationsparken.  

20.00 VÅFFELCAFÉ i Equmeniakyrkan.

T

30/4 ONS KL. 19.00 VALBORGSFIRANDE VID EQUMENIAKYRKAN. 
Servering från kl 19.00. Kl 20.00: Sång och vårtal vid 
brasan. Gemensamt arr. med Svenska Kyrkan och 
Hembygdsföreningen.

MAJ

V
1/5 TOR KL. 19.00  Vårfirande på Sävsjövik. Manskören. Vårtal Annika 

Ahlström. Servering. Våreld.

F
4/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST med nattvard. Per Lundin predikar. 

Agnes Lundin sjunger. Missionskaffe.

F 6/5 TIS KL. 18.30 BÖN

T 6/5 TIS KL. 19.00 BIBELSAMTAL med Svante Björkquist.

F 11/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST. Johanna Baronowsky med flera.

T
11/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST. Svante Björkquist predikar. Sång av 

Yvonne Persson.

F 13/5 TIS KL. 18.30 VARDAGSMÄSSA Enkel nattvard och bön

F 17/5 LÖR KL. 9.00-13.00 LOPPMARKNAD

F

18/5 SÖN KL. 17.00 GUDSTJÄNST i Equmeniakyrkan i Fristad 
tillsammans med Equmeniakyrkorna i Fristadbygden. 
Elin Alm predikar. Jan Dahlqvist sjunger.

F 20/5 TIS KL. 18.30 BÖN

T 20/5 TIS KL. 19.00 BÖN.
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Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

I våra gudstjänster, men också annars vill vi gärna be för dig som vill ta emot Jesus i ditt liv, 
eller som vill bli förnyad i din tro. Vi vill också be om helande för dig som är sjuk. 

Du är välkommen när du vill att ta kontakt. Gud hör bön.

F

25/5 SÖN KL. 11.00 GUDSTJÄNST MED ALLA ÅLDRAR. 'Supersöndag' 
Per Lundin och Lovsångsbandet medverkar. Enkel 
kyrklunch. (Obs tiden)

V 25/5 SÖN KL. 18.00 Musikgudstjänst i Vänga kyrka.

F 27/5 TIS KL. 18.30 BÖN

T

29/5 TORS KL. 9.30 EKUMENISK GÖKOTTA PÅ MAJES. Lena-Maria 
Floberg predikar. Sång och musik av Alf Almgren och 
Roger Skoog.

V
29/5 TOR KL. 09.30 Gökotta på Sävsjövik. Annika Ahlström och Jörgen 

Sandblom.

JUNI

F
1/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST med nattvard. Per Lundin predikar. 

Monica och Hasse Linnros sjunger. Missionskaffe.

F 3/6 TIS KL. 18.30 BÖN

F
8/6 SÖN KL. 10.00 EKUMENISK PINGSTDAGSGUDSTJÄNST i Fristad 

kyrka tillsammans med alla kyrkor i bygden.
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Lär känna Jesus
Vi är en kyrka som tror på Guds kraft. Vi tror att bön gör skillnad. 

Välkommen att ta kontakt med oss om du vill ha hjälp i bön. Det kan 

gälla att överlåta sitt liv eller fördjupad relation till Jesus, bön för egen 

eller någon annans sjukdom. Det kan också gälla något helt annat.

Kristen tro är gemenskap, med Gud, men också med andra kristna. 

I församlingen fördjupar vi vår tro tillsammans. Vill du bli en del av 

någon av våra församlingar är du varmt välkommen att bli medlem.

Välkommen att kontakta oss (se baksidan) så berättar vi mer.
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Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?
Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 



KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76
per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


